לאחר שהבאתי כל אלה בחשבון, סבורה אני שבשלב זה, אין מקום להתערב בהחלטת בית משפט קמא, ויש להמתין לתוצאות אותן בדיקות אשר לדברי נציג המשטרה, תתקבלנה עד מחר (כפי שנכתב בפרוטוקול).

ככל שלא יהיה בבדיקות אלה כדי להעצים את החשד נגד החשודים, ולא יהיו ראיות נוספות שיש בהן כדי לחזק את החשד נגדם, יהיה מקום לשקול שחרורם.

כאמור, ולמען הסר כל ספק, ערר זה נדחה.

ניתנה והודעה היום י"ט טבת תשע"ז, 17/01/2017 במעמד הנוכחים.

תמר שרון נתנאל, שופטת